
 
Министерство образования Саратовской области 

государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Саратовской области 

«Саратовский архитектурно-строительный колледж» 
 

 
ПРИКАЗ 

 
25.08.2022                               № 262/у 

г. Саратов 

 
О формировании учебных групп студентов, 

зачисленных на обучение за счет средств 

физических и юридических лиц 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями с 

14.07.2022), Положением о правилах приема в ГАПОУ СО «САСК», а также в 

соответствии с решением Приемной комиссии (протоколы № 12 от 16.08.2022, № 

13 от 19.08.2022, № 14 от 24.08.2022) и приказами ГАПОУ СО «САСК» от 

16.08.2022 № 252/у, от 20.08.2022 № 257/у, от 20.08.2022 № 258/у, от 24.08.2022    

№ 260/у, п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Сформировать учебные группы из числа студентов 1 курса очной формы 

обучения, зачисленных в 2022 году на обучение (на базе основного общего 

образования) по образовательным программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц, согласно   

приложения № 1. 
 

1. Сформировать учебные группы из числа студентов 1 курса очной формы 

обучения, зачисленных в 2022 году на обучение (на базе среднего общего 

образования) по образовательным программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц, согласно   

приложения № 2. 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор                                С.Л. Аборин 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу ГАПОУ СО «САСК» 

от « 25 »  августа  2022 г. № 262/у 

 

 

Специальность 07.02.01 Архитектура 
 

группа 12архк: 
 

1.  Абалмасова Полина Сергеевна 

2.  Акимов Матвей Алексеевич 

3.  Андреева Мария Сергеевна 

4.  Бажина Дарья Дмитриевна 

5.  Борисова Виктория Игоревна  

6.  Гаджиева Изабелла Эдвардовна 

7.  Дементьева Виктория Денисовна 

8.  Джиоева Яна Робертовна 

9.  Долганова Полина Васильевна 

10.  Евстифеева Дарья Андреевна 

11.  Касатова Мария Дмитриевна 

12.  Костерина Алина Алексеевна 

13.  Котлова Дарья Андреевна 

14.  Кушнарева Алина Алексеевна 

15.  Ляпкало Анастасия Андреевна 

16.  Мельник Кирилл Николаевич 

17.  Паушева Мария Сергеевна 

18.  Разгулина Карина Викторовна 

19.  Резникова Анастасия Дмитриевна 

20.  Третьякова София Андреевна 

21.  Улыбина Алена Алексеевна 

22.  Череваткина Софья Сергеевна 

23.  Чувашкина Анастасия Антоновна 

24.  Шабурова Ульяна Олеговна 

25.  Шакарова Карина Армановна 

 
 

 
 

Специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем 

газоснабжения 
 

группа 12гк: 
 

1. Антипов Александр Юрьевич 

2. Букатин Александр Николаевич 

3. Габдулин Карим Нурлынбекович 

4. Гундарь Альбина Михайловна 

5. Долгополов Владимир Анатольевич 

6. Курбанов Амир Жамалутдинович 

7. Марков Семен Сергеевич 

8. Потехин Андрей Дмитриевич 

9. Рыбаков Иван Евгеньевич 

10. Сакалла Фарис Мохамедович 

11. Черемисин Артем Львович 

12. Чулина Диана Витальевна 

 

 



Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений 
 

группа 13ск: 
 

1.  Бабинцев Михаил Алексеевич 

2.  Грозунов Кирилл Алексеевич 

3.  Денильханов Ахмед Курайшович 

4.  Калядин Никита Иванович 

5.  Мачигов Саид-Мухаммед Магомедович 

6.  Терентьев Дмитрий Александрович 

 

 
 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 
 

группа 12иск: 
 

1.  Абдуллина Милана Ринатовна 

2.  Богданов Никита Николаевич  

3.  Варданян Нарек Каренович 

4.  Варламов Дмитрий Олегович 

5.  Григорьев Владислав Владимирович 

6.  Захарова Ксения Сергеевна 

7.  Козлова Валерия Романовна  

8.  Кочугов Семен Витальевич 

9.  Кошелев Никита Александрович 

10.  Кульжамуратов Алихан Русланович  

11.  Ленков Дмитрий Юрьевич  

12.  Лисничий Кирилл Алексеевич  

13.  Осипов Светослав Ильич 

14.  Пантюшина Кристина Олеговна 

15.  Попов Матвей Антонович  

16.  Попова Ангелина Петровна  

17.  Попова Милена Николаевна 

18.  Романченко Елизавета Сергеевна  

19.  Ружин Иван Викторович 

20.  Сероштанов Артемий Владимирович 

21.  Спесивцев Данила Сергеевич  

22.  Сюбаев Егор Романович  

23.  Текешев Дамир Ахбулатович  

24.  Хрипунова Милана Андреевна 

25.  Чумаков Владимир Владимирович 

 

 
 

Специальность 42.02.02 Издательское дело 
 

группа 12идк: 
 

1.  Аганова Лаура Артуровна 

2.  Бациев Хамзад Джамбулатович 

3.  Гайткулов Кирилл Зуфарович 

4.  Гордеева Александра Игоревна 

5.  Гриднева Валерия Ивановна 

6.  Зелепукина Ксения Евгеньевна 

7.  Зелепукина Николь Андреевна 

8.  Капцова Елизавета Андреевна 



9.  Кафтайлов Виктор Сергеевич 

10.  Коновалова Галина Владимировна 

11.  Кувшинова Алина Сергеевна 

12.  Лобцова Виктория Анатольевна 

13.  Перепилюкова Анастасия Григорьевна 

14.  Пименова Дина Андреевна 

15.  Раджабова Эльвира Седретдиновна 

16.  Сазонов Алексей Витальевич 

17.  Самсединова Дарина Рамилевна 

18.  Семус Мария Анатольевна 

19.  Сивоволенко Анастасия Романовна 

20.  Стенина Ярослава Денисовна 

21.  Степанова Марина Андреевна 

22.  Федюкина Алёна Дмитриевна 

23.  Цебер Полина Сергеевна 

24.  Чернухо Александра Вадимовна 

25.  Юрченко Дмитрий Александрович 

 
 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 
 

группа 12дк: 
 

1.  Абрамова Марина Викторовна 

2.  Афонина Кира Юрьевна 

3.  Бородина Кира Алексеевна 

4.  Галицкая Елизавета Романовна 

5.  Гёзалова Виктория Рауфовна 

6.  Грачева Светлана Кирилловна 

7.  Жданов Максим Дмитриевич 

8.  Ивашенцева Арина Романовна 

9.  Колесова Елизавета Владимировна 

10.  Кондрашов Никита Сергеевич 

11.  Кулагина Наталья Евгеньевна 

12.  Куркова Виктория Матвеевна 

13.  Леднова Камила Максимовна 

14.  Лещинская Дарья Викторовна 

15.  Лукина Виктория Алексеевна 

16.  Пантелеева Дарья Сергеевна 

17.  Портнова Арина Алексеевна 

18.  Пчелинцева Ксения Денисовна 

19.  Степанова Екатерина Дмитриевна 

20.  Типикина Алина Николаевна 

21.  Шаповалова Полина Вячеславовна 

22.  Шарова Елена Сергеевна 

23.  Шибаева Маргарита Олеговна 

 
группа 13дк: 

 

1. Ахметдинова София Денисовна 

2. Богданова Екатерина Николаевна 

3. Брындина Дарья Александровна 

4. Горячева Анастасия Андреевна 

5. Дунаева Диана Сергеевна 

6. Емельянова Ксения Михайловна 

7. Жидкова Екатерина Александровна 

8. Иванова Варвара Дмитриевна 



9. Капралова Вероника Олеговна 

10. Капустина Яна Никитична 

11. Каргина Анастасия Константиновна 

12. Козлова Виктория Александровна 

13. Костина Дарья Николаевна 

14. Ладочкина Арина Васильевна 

15. Мадамкина Арина Олеговна 

16. Мартынова Марина Антоновна 

17. Морозова Лидия Витальевна 

18. Ореховец Валерия Олеговна 

19. Осокин Илья Алексеевич 

20. Резцова Елизавета Павловна 

21. Сысоева Дарья Юрьевна 

22. Ульянова Мария Дмитриевна 

23. Шевченко Анастасия Викторовна 
 

 

 

 

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 
 
 

группа 12гдк: 
 

1.  Анисимова Анастасия Александровна 

2.  Архипов Павел Дмитриевич 

3.  Афанасьева Дарья Дмитриевна 

4.  Баборыкина Софья Денисовна 

5.  Барышникова Виктория Николаевна 

6.  Бейк Анна Дмитриевна  

7.  Болбунова Карина Максимовна 

8.  Брагина Дарья Денисовна 

9.  Бросалина Светлана Андреевна 

10.  Даутова Карина Руслановна 

11.  Докина Анастасия Максимовна 

12.  Залётова Марина Владимировна 

13.  Кальницкая Марина Дмитриевна 

14.  Капинос Полина Сергеевна 

15.  Ким Дарья Игоревна 

16.  Кондратюк Глеб Григорьевич 

17.  Корниенко Татьяна Ивановна 

18.  Кужебердинова Милена Александровна 

19.  Миронова Полина Витальевна 

20.  Никитина Анна Игоревна 

21.  Никитина Дарья Александровна 

22.  Полянская Полина Андреевна 

23.  Тихонова Елена Алексеевна 

24.  Умарова Кристина Жамшедовна 

25.  Щербакова Александра Алексеевна 

 

группа 13гдк: 

1.  Алиева Алиса Артемовна  

2.  Алимбекова Самира Дамировна 

3.  Ароян Эгине Гарегиновна 

4.  Бахмутова Арина Владимировна 

5.  Бобринская Виктория Владимировна 

6.  Болдырева Кристина Викторовна 



7.  Бунаржи Василиса Дмитриевна 

8.  Вишневская Юлиана Эдуардовна 

9.  Говердовская Анна Михайловна 

10.  Гущина Алина Вячеславовна 

11.  Дудников Иван Денисович 

12.  Заричная Ангелина Игоревна 

13.  Кабанова Анжелика Игоревна 

14.  Ким Анастасия Евгеньевна 

15.  Копылова Полина Денисовна 

16.  Косырева Кира Ильинична 

17.  Котлярова Татьяна Денисовна 

18.  Надыршина Алина Рафаэлевна 

19.  Некрасова Виктория Дмитриевна 

20.  Оноприенко Лариса Алексеевна 

21.  Остапенко Ангелина Ивановна 

22.  Рвачева Оксана Игоревна 

23.  Савинкова Полина Сергеевна 

24.  Ходун Юлия Игоревна 

25.  Чуфранова Анастасия Павловна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу ГАПОУ СО «САСК» 

от « 25 »  августа  2022 г. № 262/у 

 

Специальность 07.02.01 Архитектура 
 

группа 23архк: 
 

1.  Богатырь Владислав Сергеевич 

2.  Гаврилова Василиса Андреевна 

3.  Закриев Даниял Ислампашаевич 

4.  Зелепукин Данила Дмитриевич 

5.  Ким Марина Александровна 

6.  Клеенкин Алексей Александрович 

7.  Колосова Дарья Александровна 

8.  Крыжановская Альбина Алексеевна 

9.  Кудинова Полина Алексеевна 

10.  Портненко Степан Александрович 

11.  Родина Анастасия Александровна 

12.  Семикин Илья Максимович 

13.  Тхя Юлия Владимировна 

14.  Уряшова Кристина Александровна 

15.  Филиппи Карина Владимировна 
 

 

Специальность 08.02.01 Строительство зданий и сооружений 
 

группа 23ск: 
 

1.  Афонин Артем Максимович 

2.  Жмайло Мария Викторовна 

3.  Ковалева Дарья Михайловна 

4.  Махиня Кирилл Михайлович 

5.  Мирзоев Сулейман Айдынович 

6.  Мордовин Николай Николаевич 

7.  Оприш Юрий Рафикович 

8.  Сарычев Алексей Сергеевич 

9.  Сиваев Сергей Алексеевич 

10.  Старшина София Романовна 

11.  Степанищев Андрей Сергеевич 

12.  Степина Валерия Сергеевна 

13.  Шегай Дмитрий Александрович 

14.  Шукуров Фарахруз Тавакалович 

 


		2022-08-25T12:26:59+0400
	Аборин, Сергей Леонидович




